
令和 3 年 5 月 9 日 

お客様各位 

スポーツクラブリフレ 

緊急事態宣言に伴う 5 月 12 日(水)以降の営業について 

日頃よりスポーツクラブリフレをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

2021 年 5 月 7 日（金）に愛知県・福岡県に対して緊急事態宣言が発出されました。当店舗の営業

内容等につきましては、現在検討させていただいておりますので、5 月 10 日（月）の夕刻以降に 

決定し、改めてホームページ、LINE 等にてご案内いたします。 

 

ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

以上 


